ДОГОВОР No
на оказание услуг по проведению предрейсового

и послерейсового медосмотра

«___ ,»,_________________ 2019 г.
Общество с ограниченной ответственностью «ТТУ» именуемый в дальнейшем
«Исполнитель» в лице директора Темирханова Темирхана Увайсовича, действующего на
основании Устава, с одной стороны и МКОУ «Акнадинская средняя
общеобразовательная школа», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Магомедова Магомеда Хайбулаевича, действующего на основании Устава школы, с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Исполнитель обязуется
оказывать Заказчику услуги по проведению предрейсового и послерейсового медицинского
осмотра водителей автомобилей Заказчика по адресу: Республика Дагестан,
Кизилюртовский район, с.Акнада, ул. Школьная №5, а Заказчик обязуется оплатить
оказанные услуги. Услуги оказываются ежедневно, включая выходные и праздничные дни.

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

2.1. Исполнитель оказывает услуги в день выезда водителя автомобиля с
отметкой в путевом листе и журнале учета медицинских осмотров водителей о
проведенном предрейсовом и послерейсовом медицинском осмотре.

2.2. Исполнитель оказывает услуги с надлежащим качеством в соответствии с
установленными требованиями Министерства здравоохранения и социального развития
Российской Федерации.

2.3. Медицинский работник Исполнителя не допускает к управлению автомобилем
в следующих случаях:

- при выявлении признаков временной нетрудоспособности;
- при выявлении алкогольного опьянения;
- при выявлении признаков наркотического опьянения.

В случае выявления водителей, находящихся в состоянии алкогольного,
наркотического опьянения, болезненном состоянии Исполнитель немедленно сообщает
об этом представителю Заказчика.

2.4. Не позднее 2-го числа месяца, следующего за отчетным, Исполнитель
направляет Заказчику подписанные со своей стороны Акт об оказании услуг
(Приложение № 1 к настоящему договору), счет, счет-фактуру, оформленный в
соответствии с действующим законодательством на оказанные в отчетном месяце услуги
и копию журнала учета медицинских осмотров водителей Заказчика за месяц.

2.5. Исполнитель в течении 10' дней с момента заключения Договора,
предоставляет Заказчику информацию по форме Приложения № 2 к настоящему
Договору о цепочке собственников Исполнителя, включая бенефициаров (в том числе
конечных собственников, выгодоприобретателей - физических лиц), а также о лицах,
входящих в исполнительные органы Исполнителя, с приложением документов,
подтверждающих данную информацию. Изменения в представленной ранее информации
о собственниках, бенефициарах и лицах, входящих в состав исполнительных органов
Исполнителя, с приложением подтверждающих документов, Исполнитель обязуется
представлять Заказчику по форме Приложения № 2 к настоящему Договору не позднее 3
дней с момента, когда произошли данные изменения, либо с момента заключения
настоящего Договора, если изменения в ней произошли до заключения настоящего

X
Договора.

Если какие-либо поля формы Приложения № 2 к настоящему Договору (кроме поля:
«Номер и дата заключения Договора») не заполнены соответствующими сведениями,
информация считается представленной ненадлежащим образом.

Если указанная информация и документы не были надлежащим образом
представлены Заказчику, последний вправе в одностороннем порядке отказаться от
исполнения настоящего Договора без возмещения Исполнителю убытков, заявив о таком
отказе за 10 дней, по истечении которых Договор считается расторгнутым. При этом, все
исполненное по Договору, а если это невозможно - стоимость исполненного, подлежит
возврату, если предусмотренное Договором встречное предоставление не может быть
осуществлено ввиду расторжения Договора.

Исполнитель согласен на раскрытие Заказчиком предоставленной Исполнителем
информации по форме Приложения № 2 к настоящему Договору, включая содержащиеся
в ней персональные данные, путем ее предоставления в органы государственной власти
и предоставляет Заказчику право передавать данную информацию и подтверждающие
документы указанным органам. Исполнитель, предоставляя Заказчику информацию по
форме Приложения № 2 к настоящему Договору, обязуется выполнить все требования
законодательства о защите персональных данных. Исполнитель подтверждает, что
необходимые согласия субъектов персональных данных на их раскрытие, как это
предусмотрено настоящим пунктом, Поставщиком получены (будут получены).

Условия, изложенные в настоящем пункте, являются существенными.

3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

3.1. При прохождении предрейсового и послерейсового медицинского осмотра
представить путевой лист водителя автомобиля для проставления отметки о прохождении
предрейсового и послерейсового медицинского осмотра.

3.2.Оплатить услуги, оказанные Исполнителем в соответствии с условиями
настоящего Договора.

4. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ

4.1. Стоимость одного медицинского осмотра водителя Заказчика составляет 65
(шестьдесят пять) рублей, НДС не облагается, в соответствии с пп 2 п 2 ст. 149 НК РФ.

4.2. Ориентировочная стоимость услуг по настоящему договору на период его
действия составляет_________________ (_________________________________ ) рублей, НДС не
облагается, в соответствии с пп 2 п 2 ст. 149 НК РФ, и определяется фактическими
объемами оказанных услуг.

4.3. Оплата оказанных в отчетном месяце услуг производится путем перечисления
денежных средств на расчетный счет Исполнителя на основании оригиналов
подписанного обеими сторонами Акта об оказании услуг, счета и счета-фактуры в
течении 10 (десяти) банковских дней с момента подписания Акта об оказании услуг.

4.4. Сверка взаиморасчётов проводится один раз в квартал и по состоянию на 31
октября текущего года, с направлением акта сверки Исполнителем до 10 числа, месяца
следующего за отчетным.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За просрочку оплаты оказанных услуг, Заказчик обязан уплатить Исполнителю
пени в размере 0,01% от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки. Уплата
неустойки не освобождает Заказчика от исполнения обязательств по настоящему договору.

5.2. За непредоставление или некачественное предоставление Заказчику услуг по
настоящему договору в период его действия, Исполнитель обязан уплатить Заказчику

пени в размере 0,01% от стоимости не предоставленных или некачественно
предоставленных услуг за каждый день просрочки.

5.3. В остальных случаях за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих
обязанностей по настоящему договору, стороны несут ответственность,
предусмотренную действующим законодательством РФ.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами из
настоящего договора или в связи с ним, регулируются ими путем переговоров с
применением претензионного порядка. При этом претензии рассматриваются и ответ на
них направляется в течение 10 (десяти) календарных дней, следующих за датой их
поступления.

6.2. При не урегулировании споров и разногласий путем переговоров с
применением претензионного порядка, они подлежат разрешению в Арбитражном суде
Хабаровского края.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания, действует до
  и распространяет свое действие на отношения возникшие с
 , а в части взаиморасчетов - до полного исполнения сторонами
обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут каждой из сторон досрочно, с письменным
предупреждением другой стороны за один месяц.

7.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в
том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Исполнитель»

ИНН 0546005017 КПП 054601001
Общество с ограниченной ответственностью «ТТУ»
Республика Дагестан, г. Кизилюрт ул. Малагусейнова 22
Р/сч 40702810160320004587
К/сч 30101810907020000615

«Заказчик»

ИНН 0516008099КПП 051601001
МКОУ «Акнадинская средняя общеобразовательная школа »
Республика
Р/сч

Кизилюртовский ул.Школьная№5

школы
Магомедов М.Х.